
2025 年 12月吉日 

 

お客様各位 

 

社員研修による営業時間変更のご案内 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 
  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL  06-6931-4793 
FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社社員研修の為、下記の通り営業時間の変更をさせていただきます。 

お客様におかれましては、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど、お願い申し上げ

ます。 

敬 具 

記 

 

営業時間変更日時 

 

2026 年 1月 15日（木曜日）  営業時間 8：50～15：00 まで 

 

〇一般路線便にて出荷のお客様 

   当日出荷分の注文締め切り時間  13：30 まで 

 

〇配送便のお客様 

   通常通りとなります。 

 

〇お引き取りのお客様 

   15：00 までにお引き取りお願いいたします。 

   （15：00 にて倉庫閉館致しますのでご了承下さい） 

 

以 上 


